
ПРИКАЗ №   

по МБОУ «Изанинская СОШ»  

                    от 28.04.2021г. 

«Об объявлении нерабочих дней» 

    
 
На основании Указа Президента 23.04.2021 № 242 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Период с 4 по 7 мая включительно считать нерабочими днями с 

сохранением заработной платы. Эти дни не продлевают и не 

прерывают периоды временной нетрудоспособности или 

ежегодного оплачиваемого отпуска, если работник болеет или 

находится в отпуске. 

2. Бухгалтеру школы: 

— сохранять заработок за нерабочие дни за сотрудниками, кроме 

тех, кому оформлен ежегодный оплачиваемый отпуск, а также 

тех, у кого на эти дни попадает период временной 

нетрудоспособности; 

3. Администрации школы    на период с 4 по 7 мая обеспечить вход в 

здание школы работников, строго в соответствии с перечнем, 

утвержденным приказом   директора.   

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 



 
 


